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		Donate Now
Attenzione: La modalità Test è attivata. Quando si è in modalità Test le donazioni non sono processate.

			
				
				
					
					
				

					
	
	
	
	
			
		
				
			
				$				Importo della donazione:
				
							

		

			$10.00
	$25.00
	$50.00
	$100.00
	$250.00
	Custom Amount


	
				Seleziona il metodo di pagamento			
			
		

		
							
							
							 Donazione Test
						
	
							
							 Donazione con bonifico
						


					

			


	
	

				
				

			
		
			Informazioni personali		

		
        
            
                Nome                                    *
                                            
            
        


        
            
                Cognome                                            

            
        


        
                
            
                Indirizzo email                                    *
                                                
            

        


        
					

	
		
			
						
								
				
					Crea un account				
											


							
					Hai già un account? 
						Accesso
					

					
						
					

				

			
					


		
		

		
	

			

			
			
				
			Totale donazione:		
		
			$100.00		
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			Sede legale:  
Corso Garibaldi, 254 D/6 – 80055 Portici (NA) 

		

				

				
				
			Sede operativa: 
Via Armando Diaz, 144 – 80055 Portici (NA)

		

				

					

		

				
			
								
				
			Contatti:  
081 776 47 20 – 081 776 79 01 
 info@semedipace.org
		

				

					

		

				
			
								
				
			Siamo presenti sui social:
		

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
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